
- I 

li J /1.,Jú O!. /1 / v . 

Kupní smlouva 

číslo smlouvy prodávajícího: 7/Ptj!JJ.t/lk 

Čl. I. 
Smluvní strany. 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
se sídlem: Na Vlečce 177,360 01 Otovice 
IČO: 26402068, DIČ: CZ26402068 
zastoupená: Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 

Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 
zapsaná v OR KS v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
odpovědná osoba 

dále jen „prodávající" 

a 

Pavel Drlíček 

se sídlem: 
IČO: 
zastoupená: 
e-mail: 

Osová Bítýška 115, 594 53 Osová Bítýška 
60671211 DIČ:CZ7209124824 
Pavlem Drlíčkem 

dále jen „kupující" 

/oL/.óOoo?-

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji nepotřebného majetku prodávajícího 
(dále jen „nákladní automobil") - dle článku Ill. této smlouvy. 

ČJ. li. 
Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného nákladního automobilu 
v článku Ill. této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji tohoto 

automobilu. 

Čl . 111. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného nákladního automobilu: 

Typ: 

Motor (nafta): 
VIN: 
Rok výroby/1 registrace/USKK: 

Tatra T 815 terno 220R45 
Nosič výměnných nástaveb 
12.667 cm3 280 kW/ 1.800 ot/min 
TNU220R457K041731 
2007/ 9.9. 2007 

1 



Stav km: 
Platnost TK: 

126.033 km 
09/2021 

Vozidlo bude odprodáno bez jakékol i nástavby, podvozek vybavený hydraulikou včetně 

hydraulického maileru pro sklápěcí korbu. 
K dispozici: ihned 
lnv. č.: 296491 

Čl. IV. 

Kupní cena 

Celková dohodnutá cena nákladního automobilu je 401 000 Kč bez DPH + příslušné DPH. 

(slovy: čtyřistajedna t isíc korun českých ) 

Kupní cenu kupující zaplatí převodem na bankovní účet prodávajícího 

Čl. v. 
Prohlášení kupujícího 

Kupující t ímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem prodávaného nákladního 
automobilu dle článku Il l. t éto smlouvy, a že byl upozorněn na všechny závady, které jsou 
prodávajícímu známy. Kupující dále potvrzuje, že převzal nákladní automobil od prodávajícího se 

všemi náležitostmi. 
Čl . VI. 

Závěrečná ustanovení 

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady předmětu smlouvy, na které by 
kupuj ícího neupozornil. 
Zaplacením kupní ceny uvedené v Čl. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
k nákladnímu automobilu. 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 
Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Podpisem této smlouvy udě luje kupující prodávajícímu v souladu s usta noveními zák. č. 101/2000 Sb., 
o ochra ně osobních údajů a ve smyslu obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27.4. 2017 o ochraně fyzických osob (General Data Protection Regulation) o změně 
ně kterých zákonů, souhlas se zpracováním těchto údajů pro potřeby zhotovitele a jeho vnitřních 
databází. 




